
 

 

UCHWAŁA NR 244/XXVII/13 

RADY GMINY POCZESNA 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Zespołu Ośrodków Zdrowia w Poczesnej 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 

594) w związku z art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  /DzU z 2013 r.poz.217/   

Rada Gminy Poczesna  uchwala co następuje:  

§ 1. 1. W Statucie Gminnego Zespołu Ośrodków Zdrowia w Poczesnej nadanego uchwałą Rady Gminy 

Poczesna Nr 153/XVII/12 z dnia 23 kwietnia 2012 r. /tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2012 r., poz. 

4413 / wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 7 pkt 1 Statutu   dodaje się ppkt  f), g), h), i) w brzmieniu: 

„f) )  kardiologii,  

g) laryngologii,  

h) rehabilitacji,  

i) urologii.”; 

2) w § 16 pkt 1 Statutu dodaje się ppkt  n), o) w brzmieniu: 

„n) )  poradnia  kardiologiczna,  

o) poradnia urologiczna.”; 

3) w § 16 pkt 2 Statutu dodaje się ppkt  k), l) w brzmieniu: 

„k) ) poradnia laryngologiczna,  

l) poradnia rehabilitacyjna.”. 

2. Przyjąć jednolity tekst Statutu Gminnego Zespołu Ośrodków Zdrowia w Poczesnej w brzmieniu 

załącznika do uchwały. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi i Dyrektorowi  Gminnego Zespołu Ośrodków Zdrowia 

w Poczesnej.  

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lipca 2013 r.

Poz. 4893



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od jej ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

mgr inż. Lidia Kaźmierczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4893



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4893



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4893



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4893



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4893



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4893



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4893



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4893



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4893



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4893



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4893


		2013-07-09T14:43:22+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




